
Российская Федерация
Администрация

 Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
404010 Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул.Московская, 46

Тел./факс 8-844-58-7-34-21
          

 27 октября 2022 г.                                                                                          №  86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об  отмене  постановления  №  83  от  26.10.2022  г.  «Об  утверждении   Программы
профилактики рисков  причинения  вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям при
осуществлении  муниципального  жилищного  контроля   на  территории  Песковатского
сельского поселения на 2023 год »

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021
№ 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами  программы  профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым
законом  ценностям",  руководствуясь  Уставом  Песковатского  сельского  поселения,
администрация Песковатского сельского поселения        

       п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление № 83 от 26.10.2022 «Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям  при  осуществлении
муниципального жилищного контроля  на территории Песковатского сельского поселения
на 2023 год»  считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                      Р.Н. Щукарев

                                                                                         


	Российская Федерация
	Администрация
	Песковатского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской области
	404010 Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул.Московская, 46
	Тел./факс 8-844-58-7-34-21
	«Об отмене постановления № 83 от 26.10.2022 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Песковатского сельского поселения на 2023 год »


